СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
РЕШЕНИЕ

10.09.2015 №  696/84

О внесении изменений в Положение о земельном

налоге на территории муниципального образования

«Город Лыткарино Московской области»
На основании Федерального закона от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», с учетом письма Межрайонной инспекции  Федеральной налоговой службы №17 по Московской области от 21.07.2015  № 04-16/00751/3, Совет депутатов города Лыткарино решил:
1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области», утвержденное Решением Совета депутатов г.Лыткарино от 01.11.2012  № 307/35 (прилагаются).
2. Направить изменения в Положение о земельном  налоге  на  территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» Главе города Лыткарино для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города  Лыткарино в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
5. Действие настоящих изменений в Положение о земельном  налоге на  территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Председатель Совета депутатов
города Лыткарино                                                                                               В.В.Дерябин

Утверждены                                                                                                                                                     Решением Совета депутатов города Лыткарино

                                                                                                от  10.09.2015   №  696/84
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(утвержденное Решением Совета депутатов г.Лыткарино №307/35 от 01.11.2012

 в редакции от 28.05.2015 №653/77)

1. В пунктах 3.1, 3.2 и  3.3, слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.

2. В пункте 3.5 слова «не являющиеся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «в том числе индивидуальные предприниматели,».
Глава города Лыткарино                                                                             Е.В. Серёгин